
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

 

от 22.03.2017 года                                                                     №  26 

 

О внесении изменений в перечень  

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области 

 

            В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Внести в перечень администраторов доходов бюджета 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, 

утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов от  22 

декабря 2016 года  № 77 «О бюджете муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области на 2017 год и на плановый период 

2018-2019 годов» изменения, дополнив строкой следующего содержания: 

 

901 2 02 29999 10 0003 151 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений (резервный фонд 

Администрации Смоленской области) 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                              И.И. Напреева 


